

# 单位工程预算造价汇总表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		整个项目					599041.85
1	040101002002	挖沟槽土方(按70%计)	1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 场内运输 4. 其他	m3	822.549	79.67	65532.48
2	040102002001	挖沟槽石方(按30%计)	1. 石方开凿 2. 场内运输 3. 其他	m3	352.521	201.94	71188.09
3	040103001003	回填原土	1. 填土、中砂、石屑、砂(碎)石、混凝土、毛石混凝土及压实 2. 其他	m3	809.13	14.87	12031.76
4	040501001001	混凝土管/DN500砼管	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 满包混凝土加固 4. 混凝土制作 5. 预制、安装管枕 6. 管道铺设 7. 管道接口 8. 管道检验及试验 9. 砂浆制作 10. 井壁凿洞 11. 混凝土管截断 12. 管道消毒冲洗 13. 其他	m	690	239.28	165103.2
5	040501018001	砌筑渠道700*700	1. 垫层铺设 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 墙身砌筑 5. 墙帽砌筑 6. 拱盖砌筑 7. 勾缝 8. 抹面 9. 砂浆制作 10. 渠道沉降缝 11. 其他	m	180	336.71	60607.8
6	040501004008	塑料管/DN200PVC排水管	1. 垫层铺筑 2. 基础浇筑 3. 混凝土制作 4. 管道铺设 5. 给水管道试压 6. 燃气管道强度试验 7. 燃气管道气密性试验 8. 管道总试压及冲洗 9. 排水管道闭水试验 10. 给水管道消毒冲洗 11. 燃气管道吹扫 12. 井壁凿洞 13. 其他	m	350	82.81	28983.5
本页小计							403446.83

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	040504001008	砌筑Φ1000圆形检查井(平均井深1.6M)	1. 垫层铺筑 2. 混凝土浇筑 3. 定型井 4. 非定型井 5. 爬梯制作、安装 6. 勾缝 7. 抹面 8. 防腐 9. 盖板制作安装 10. 过梁制作安装 11. 井盖井座制作、安装 12. 砂浆制作 13. 其他	座	15	1854. 67	27820. 05
8	040504001009	铸铁格栅	1. 垫层铺筑 2. 定型井 3. 非定型井 4. 混凝土制作 5. 勾缝 6. 抹面 7. 井圈、井盖安装 8. 盖板安装 9. 过梁制作安装 10. 砂浆制作 11. 爬梯制作安装 12. 其他	座	1	200	200
9	040504008001	化粪池	1. 安装	座	2	80743. 95	161487. 9
10	030216009001	闸板门/木质闸门及手动启闭机井	1. 本体安装 2. 内部组件安装 3. 电动机安装 4. 附件安装 5. 设备表面底漆修补	套	1	6087. 07	6087. 07
		措施项目					23341. 93
11	041102001001	垫层模板		m2	68. 43	46. 4	3175. 15
12	041102002002	井基础模板		m2	2. 62	38. 25	100. 22
13	041102032001	管(渠)道管座模板		m2	351. 9	49. 94	17573. 89
14	041101005001	井字架		座	15	84. 64	1269. 6
15	041102021001	井圈模板		m3	2. 13	574. 21	1223. 07
16	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1		
本页小计							218936. 95
合 计							622383. 78

# 综合单价计算表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	040101002002	挖沟槽土方(按70%计)	m3	822.549	79.67	65532.48
	D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	8.22549	5781.36	47554.52
	D1-1-22	人力车运土方 运距 100m内	100m3	3.6594	2060.88	7541.58
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.6594	2850.96	10432.8
2	040102002001	挖沟槽石方(按30%计)	m3	352.521	201.94	71188.09
	D1-1-64	人工凿槽、坑石方 次坚石	100m3	3.52521	13322.14	46963.34
	D1-1-77	人力车运石方 运距100m内	100m3	3.52521	2755.39	9713.33
	D1-1-118换	人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.52521	4116.05	14509.94
3	040103001003	回填原土	m3	809.13	14.87	12031.76
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	8.0913	1486.78	12029.98
4	040501001001	混凝土管/DN500砼管	m	690	239.28	165103.2
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	6.555	1858.85	12184.76
	D5-3-47换	混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	5.693	5353.15	30475.48
	D5-1-2换	钢筋混凝土管120° 混凝土基础 管径(mm) 600以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	4.837	6062.52	29324.41
	D5-1-18	平接(企口)式(Φ150-3000) 人工下管管径(mm以内) 500	100m	6.9	12113.26	83581.49
	D5-1-158 *0.89	水泥砂浆接口(120° 管基) 管径(mm以内) 600 水泥砂浆抹带接口 实做135° 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2.5	10个口	34.4	167.97	5778.17
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	6.9	544.22	3755.12
5	040501018001	砌筑渠道700*700	m	180	336.71	60607.8
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	2.628	1858.85	4885.06
	D5-3-39换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	3.402	4588.93	15611.54
	D5-3-54换	墙身 砖砌 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	10m3	5.184	5705.89	29579.33
	D5-3-63换	砌筑墙帽 现浇混凝土 无筋 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	0.864	5818.13	5026.86
	D5-3-68换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	2.52	2184.06	5503.83
6	040501004008	塑料管/DN200PVC排水管	m	350	82.81	28983.5
	借C8-1-91	室外塑料排水管(粘接) 公称直径(200mm以内)	10m	35	827.98	28979.3
7	040504001008	砌筑Φ1000圆形检查井(平均井	座	15	1854.67	27820.05

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		深1.6M)				
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.416	1902.59	791.48
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	10m3	0.499	5482.03	2735.53
	D5-3-24换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C35	10m3	0.213	7562.42	1610.8
	D5-3-5换	M7.5浆砌圆形砖井室及收口 合并制作子目	10m3	1.644	5725.18	9412.2
	D5-3-13换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	0.1178	2390.66	281.62
	D5-3-12换	砖墙 抹灰 水泥防水砂浆 1:2	100m2	0.754	3081.78	2323.66
	D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 水泥防水砂浆 1:2 井外壁抹灰	100m2	1.1159	4386.22	4894.58
	D5-3-28换	安装钢纤维井框盖 Φ70cm 合并制作子目	10套	1.5	3846.74	5770.11
8	040504001009	铸铁格栅	座	1	200	200
	补充材料001	铸铁格栅	个	1	200	200
9	040504008001	化粪池	座	2	80743.95	161487.9
	借A1-10	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内	100m3	3.3076	3916.3	12953.55
	D1-1-22	人力车运土方 运距 100m内	100m3	3.3076	2060.88	6816.57
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.3076	2850.96	9429.84
	借A3-8换	混水砖外墙 墙体厚度 1砖半 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	10m3	10.263	5524.29	56695.79
	借A4-10换	圈、过、拱、弧形梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	1.77	5796.43	10259.68
	借A4-14换	平板、有梁板、无梁板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.588	4896.73	2879.28
	借A4-118换	地沟盖板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.5	6027.51	3013.76
	借A4-2换	其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	2.896	4859.34	14072.65
	借A4-58换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	10m3	1.034	4404.16	4553.9
	借A4-179	现浇构件螺纹钢 Φ25内	t	6.2	4492.6	27854.12
	借A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	6.6514	1948.28	12958.79
10	030216009001	闸板门/木质闸门及手动启闭机井	套	1	6087.07	6087.07
	补充材料001@2	木质闸板	m3	0.108	2500	270
	补充材料002@1	手动启闭机	套	1	1500	1500
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.091	1906.69	173.51

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D5-5-34换	现浇钢筋混凝土池 半地下室池底平池底(厚度) 50cm以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.141	5359.37	755.67
	D5-3-47换	混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	0.181	5510.74	997.44
	D5-5-56换	现浇钢筋混凝土池 矩(方)柱 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.045	5874.21	264.34
	D5-6-2	现浇(直径mm) Φ25以内	t	0.4998	4253.92	2126.11
11	041102001001	垫层模板	m2	68.43	46.4	3175.15
	D5-7-1换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.6843	4640	3175.15
12	041102002002	井基础模板	m2	2.62	38.25	100.22
	D5-7-52换	管、渠道及其他 管、渠道平基复合木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.0262	3825.2	100.22
13	041102032001	管(渠)道管座模板	m2	351.9	49.94	17573.89
	D5-7-54换	管、渠道及其他 管座 复合木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	3.519	4994.3	17574.94
14	041101005001	井字架	座	15	84.64	1269.6
	D5-7-85	木制井字架 井深(m以内) 2	座	15	84.64	1269.6
15	041102021001	井圈模板	m3	2.13	574.21	1223.07
	D5-7-83换	管、渠道及其他 井圈木模 换为【水泥砂浆 1:2】	10m3	0.213	5742.06	1223.06
16	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1		
	9946461	履带式挖掘机每次场外运费 1m3内	台次	0	5630.67	
		合 计				622383.78

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算分析表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	单位	工程量	其中						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	040101002002	挖沟槽土方(按70%计)	m3	822.549	59.34		7.1	2.55	10.68	79.67	79.67
	D1-1-12	人工挖沟槽、基坑 三类土 深度在2m内	100m3	8.22549	4753.67			172.03	855.66	5781.36	
	D1-1-22	人力车运土方 运距 100m内	100m3	3.6594	1694.54			61.32	305.02	2060.88	
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.6594	957.67		1595.25	125.66	172.38	2850.96	
2	040102002001	挖沟槽石方(按30%计)	m3	352.521	144.99		24.22	6.63	26.1	201.94	201.94
	D1-1-64	人工凿槽、坑石方 次坚石	100m3	3.52521	10954.01			396.41	1971.72	13322.14	
	D1-1-77	人力车运石方 运距100m内	100m3	3.52521	2265.59			81.99	407.81	2755.39	
	D1-1-118换	人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.52521	1279.15		2422.16	184.49	230.25	4116.05	
3	040103001003	回填原土	m3	809.13	10.51		1.97	0.5	1.89	14.87	14.87
	D1-1-125	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	8.0913	1050.73		196.95	49.97	189.13	1486.78	
4	040501001001	混凝土管/DN500砼管	m	690	50.67	173.56	2.79	3.14	9.12	239.28	239.28
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	6.555	509.01	1191.2	34.29	32.73	91.62	1858.85	
	D5-3-47换	混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石 粒径40石 C20	10m3	5.693	1318.82	3551.24	157.13	88.57	237.39	5353.15	
	D5-1-2换	钢筋混凝土管120° 混凝土基础 管径(mm) 600以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	4.837	1892.41	3550.64	157.13	121.71	340.63	6062.52	
	D5-1-18	平接(企口)式(Φ150-3000) 人工下管管径(mm以内) 500	100m	6.9	1381.71	10403		79.84	248.71	12113.26	
	D5-1-158 *0.89	水泥砂浆接口(120° 管基) 管径(mm以内) 600 水泥砂浆抹带接口实做135° 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1: 3 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1: 2.5	10个口	34.4	105.94	35.71	1.02	6.23	19.07	167.97	
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	6.9	259.21	223.78	1.27	13.3	46.66	544.22	
5	040501018001	砌筑渠道700*700	m	180	81.55	231.43	3.97	5.08	14.68	336.71	336.71
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺	10m3	2.628	509.01	1191.2	34.29	32.73	91.62	1858.85	
	D5-3-39换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	3.402	725.77	3676.89	12.43	43.2	130.64	4588.93	
	D5-3-54换	墙身 砖砌 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆	10m3	5.184	1360.92	3978.69	38.66	82.65	244.97	5705.89	

# 综合单价计算分析表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 2 页 共 4 页

序号号	编码	名称	单位	工程量	其中						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		水泥砂浆 M7.5									
	D5-3-63换	砌筑墙帽 现浇混凝土 无筋 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	10m3	0.864	1533.33	3750.71	157.13	100.96	276	5818.13	
	D5-3-68换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	2.52	988.94	854	97.54	65.57	178.01	2184.06	
6	040501004008	塑料管/DN200PVC排水管	m	350	9.6	70.38		1.1	1.73	82.81	82.81
	借C8-1-91	室外塑料排水管(粘接) 公称直径(200mm以内)	10m	35	95.97	703.74		11	17.27	827.98	
7	040504001008	砌筑Φ1000圆形检查井(平均井深1.6M)	座	15	647.96	1005.09	49.27	35.72	116.63	1854.67	1854.67
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.416	560.05	1191.2	20.3	30.23	100.81	1902.59	
	D5-3-4换	非定型井垫层 混凝土 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	10m3	0.499	1459.63	3517.37	157.13	85.17	262.73	5482.03	
	D5-3-24换	钢筋混凝土井盖、井圈制作 井圈 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C35	10m3	0.213	2256	4617.58	157.07	125.69	406.08	7562.42	
	D5-3-5换	M7.5浆砌圆形砖井室及收口 合并制作子目	10m3	1.644	2075.2	2998.86	145.14	132.44	373.54	5725.18	
	D5-3-13换	砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.1178	1056.88	976.44	97.54	69.56	190.24	2390.66	
	D5-3-12换	砖墙 抹灰 水泥防水砂浆 1：2	100m2	0.754	1615.24	976.44	97.54	101.82	290.74	3081.78	
	D5-3-12 R*0.8	砖墙 抹灰 水泥防水砂浆 1：2 井外壁抹灰	100m2	1.1159	2584.39	976.44	258.38	101.82	465.19	4386.22	
	D5-3-28换	安装钢纤维井框盖Φ70cm 合并制作子目	10套	1.5	426.35	3314.07	4.48	25.1	76.74	3846.74	
8	040504001009	铸铁格栅	座	1		200				200	200
	补充材料001	铸铁格栅	个	1		200				200	
9	040504008001	化粪池	座	2	23344.21	47962.98	3442.44	1792.36	4201.96	80743.95	80743.95
	借A1-10	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内	100m3	3.3076	3150.5			198.71	567.09	3916.3	
	D1-1-22	人力车运土方 运距 100m内	100m3	3.3076	1694.54			61.32	305.02	2060.88	
	D1-1-55换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):3	100m3	3.3076	957.67		1595.25	125.66	172.38	2850.96	
	借A3-8换	混水砖外墙 墙体厚度 1砖半 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	10m3	10.263	1238.17	3953.7	37.86	71.69	222.87	5524.29	
	借A4-10换	圈、过、拱、弧形梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎	10m3	1.77	1425.98	3928.58	15.24	169.95	256.68	5796.43	



# 综合单价计算分析表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 3 页 共 4 页

顺序号	编码	名称	单位	工程量	其中						综合单价
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		石粒径20石 C25									
	借A4-14换	平板、有梁板、无梁板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.588	731.32	3925.84	18.54	89.39	131.64	4896.73	
	借A4-118换	地沟盖板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.5	1291.56	3944.95	345.75	212.77	232.48	6027.51	
	借A4-2换	其他混凝土基础 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	2.896	816.86	3625.58	150.46	119.41	147.03	4859.34	
	借A4-58换	混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	10m3	1.034	946.58	3176.46		110.74	170.38	4404.16	
	借A4-179	现浇构件螺纹钢 $\phi$ 25内	t	6.2	412.28	3888.98	57.96	59.17	74.21	4492.6	
	借A7-192换	防水砂浆 普通 平面 合并制作子目 水泥防水砂浆 1:2	100m2	6.6514	794.98	934.97	32.18	43.05	143.1	1948.28	
10	030216009001	闸板门/木质闸门及手动启闭机井	套	1	829.8	4976.91	76.6	54.4	149.36	6087.07	6087.07
	补充材料001@2	木质闸板	m3	0.108		2500				2500	
	补充材料002@1	手动启闭机	套	1		1500				1500	
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石	10m3	0.091	560.05	1191.2	20.3	34.33	100.81	1906.69	
	D5-5-34换	现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚度) 50cm以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.141	1024.6	4078.32	11.63	60.39	184.43	5359.37	
	D5-3-47换	混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	10m3	0.181	1318.82	3708.83	157.13	88.57	237.39	5510.74	
	D5-5-56换	现浇钢筋混凝土池 矩(方)柱 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.045	1529.1	3954.13	24.87	90.87	275.24	5874.21	
	D5-6-2	现浇(直径mm) $\Phi$ 25以内	t	0.4998	653.96	3349.79	87.14	45.32	117.71	4253.92	
11	041102001001	垫层模板	m2	68.43	8.32	34.36	1.6	0.62	1.5	46.4	46.4
	D5-7-1换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.6843	831.65	3436.34	160.36	61.95	149.7	4640	
12	041102002002	井基础模板	m2	2.62	15.16	16.55	2.7	1.11	2.73	38.25	38.25
	D5-7-52换	管、渠道及其他 管、渠道平基 复合木模 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	100m2	0.0262	1515.97	1655	270.23	111.13	272.87	3825.2	
13	041102032001	管(渠)道管座模板	m2	351.9	24.6	16.55	2.7	1.66	4.43	49.94	49.94

## 综合单价计算分析表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	2.9	17372.21	以分部分项工程费为计算基础，费率2.90%
2	2.1	夜间施工增加费		0		以夜间施工项目人工费的20%计算
3	2.2	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0		以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	2.3	赶工措施费	分部分项合计	0		以分部分项工程费为计算基础，合同工期/定额工期( $\delta$ )， $0.9 \leq \delta \leq 1$ ，费率为0； $0.8 \leq \delta \leq 0.9$ ，费率为3.44%； $0.7 \leq \delta \leq 0.8$ ，费率为6.88%
5	2.4	文明工地增加费	分部分项合计	0		以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	2.5	管道施工排水费	分部分项合计	0		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					17372.21	

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳县云澳水库饮用水源保护区环境综合整治工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	2437.64	94	229138.02
2	人工费调整	元	0.01	1	0.01
	小计				229,138.03
二	材料				
1	螺纹钢 Φ 10~25	t	6.48	3631	23525.25
2	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	14.38	3.52	50.63
3	圆钢 Φ 12~25	t	0.52	3150	1637.37
4	草袋	个	392.78	2.54	997.67
5	低碳钢焊条（综合）	kg	63.79	7.7	491.17
6	圆钉（综合）	kg	88.59	6.1	540.4
7	圆钉50~75	kg	3.80	6	22.78
8	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	2.34	4.07	9.54
9	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	50.89	3.52	179.14
10	零星卡具	kg	78.14	6.82	532.94
11	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	10.76	443	4764.55
12	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	12.92	443	5722.76
13	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.93	443	411.9
14	中砂	m3	77.75	139	10807.22
15	中砂	m3	2.31	139	320.6
16	碎石40	m3	41.57	88.3	3670.65
17	碎石40	m3	86.92	88.3	7674.97
18	生石灰	t	1.87	340	636.48
19	标准砖240×115×53	千块	83.14	604.96	50298.79
20	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	8.52	387	3296.31
21	板方材	m3	1.82	2272	4142.08
22	松杂板枋材	m3	0.17	1691	295.08
23	垫木	m3	0.00	937.94	2.34
24	防水粉	kg	485.68	2	971.36
25	脱模剂	kg	46.27	2.83	130.95
26	焊接钢管DN40	m	0.21	13.48	2.79
27	橡胶管（综合）	m	10.35	1.91	19.77
28	室外塑料排水管件DN200	个	87.50	49.43	4325.13
29	草板纸80#	张	106.36	0.2	21.27
30	水	m3	537.29	2.55	1370.08
31	水	m3	0.60	2.55	1.53
32	复合木模板面板	m2	7.30	58.73	428.91
33	钢模板	kg	3.22	4.67	15.05
34	木脚手杆	m3	0.02	763.58	11.45
35	木脚手板	m3	0.03	1232.31	36.97
36	木支撑	m3	2.13	1473.56	3139.57
37	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	30.76	384.25	11820.68
38	普通商品混凝土 碎石粒径20石C35	m3	2.16	417.5	902.64

编制人：

证号：

编制日期：

